UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

 KHU VỰC LONG THÀNH-NHƠN TRẠCH

Số:   253  /TB-TCĐN- ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   24  tháng 6  năm 2015

THÔNG BÁO

Tổ chức khóa tập huấn kỹ năng biên soạn lại chương trình,

viết mục tiêu và phiếu hướng dẫn thực hiện

Tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 04/11/2013 Nghị quyết Hội nghị Trung

ương 8 khóa XI về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo. Trường Cao đẳng nghề

khu vực Long Thành – Nhơn Trạch kết hợp VCCI tổ chức khóa tập huấn kỹ năng biên soạn

lại chương trình, viết mục tiêu và phiếu hướng dẫn thực hiện.

Mục tiêu đạt được sau khóa tập huấn:

Xác định sự cần thiết phải phát triển chương trình đào tạo theo hướng tiếp cận công

việc.

Phát triển 01 chương trình môn học/mô đun bằng cách cập nhật, bổ sung nội dung cần

cho kỹ năng, thái độ; sàng lọc nội dung không phù hợp với công việc và lập danh mục các

nội dung/công việc phải làm.

Viết TPO và PG cho 20 công việc quan trọng nhất trong môn học/mô đun.

Khóa tập huấn chia làm 2 giai đoạn:

Giai đoạn 1: Khai giảng và học tập trên lớp 01 ngày (8 giờ ngày 28/6/2015).

Giai đoạn 2: Báo cáo viên hỗ trợ chỉnh sửa, góp ý (từ ngày 29/6/2015 đến ngày

20/7/2015 hoặc nhiều hơn do báo cáo viên quyết định).

Yêu cầu đối với tham dự viên:

Các tham dự viên (danh sách đính kèm, giáo viên giảng dạy môn văn và giảng dạy các

môn học chung không phải tham dự) chuẩn bị trước nội dung (chương trình chi tiết, giáo

trình, bộ câu hỏi ôn tập) cho 01 môn học/mô đun trong chương trình Cao đẳng nghề/Trung

cấp nghề.

Tham dự khóa học và thực hiện đầy đủ yêu cầu của báo cáo viên; chuẩn bị laptop.

Phòng Đào tạo:

Phân công cán bộ quản lý lớp; kết hợp VCCI chuẩn bị tài liệu, vật tư, văn phòng phẩm;

kết hợp với Phòng CTHS-SV chuẩn bị hội trường D cho lớp học.

Phòng Kế toán – tài chính:

Lập hợp đồng, thanh lý hợp đồng, đặt cơm trưa cho báo cáo viên.

Phòng Tổ chức hành chính:

Bố trí xe đưa đón, chuẩn bị phòng nghỉ cho báo cáo viên; chuẩn bị nước uống cho lớp

học.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức khóa tập huấn kỹ năng biên soạn lại chương

trình, viết mục tiêu và phiếu hướng dẫn thực hiện. Các Phòng/Khoa/Bộ môn phối hợp thực

hiện ./.
Nơi nhận:

- Các Phòng, Khoa/ Bộ môn;

- Lưu: VT, ĐT, Website.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Kim Hương

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

 KHU VỰC LONG THÀNH-NHƠN TRẠCH

Đồng Nai, ngày 24  tháng 6 năm 2015

DANH SÁCH THAM DỰ VIÊN

KHÓA HUẤN LUYỆN KỸ NĂNG XÂY DỰNG LẠI CHƯƠNG TRÌNH,

VIẾT MỤC TIÊU VÀ PHIẾU HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN

(Kèm theo Thông báo số:   253/TB-TCĐN- ĐT ngày 24  tháng 6 năm 2015

STT Họ và Tên Khoa/Bộ môn Ghi chú

1 Lê Đình  Thâm Phòng Đào tạo Quản lý lớp

2 Nguyễn Long  Triều Phòng Đào tạo Điện tử CN

3 Văn Kim  Điển Phòng Đào tạo CNTT

4 Võ Thế  Tân Phòng Đào tạo Điện CN

5 Lê Thị Vân Phòng Đào tạo

6 Vũ Xuân  Hà Điện – Điện tử - Điện lạnh

7 Vũ Hồng  Bắc Điện – Điện tử - Điện lạnh

8 Trần Khắc  Sơn Điện – Điện tử - Điện lạnh

9 Nguyễn Văn  Vụ Điện – Điện tử - Điện lạnh

10 Nguyễn Thành  Tâm Điện – Điện tử - Điện lạnh

11 Nguyễn Thị Bích Hạnh Điện – Điện tử - Điện lạnh

12 Nguyễn Văn Trọng Điện – Điện tử - Điện lạnh

13 Nguyễn Quốc  Doanh Công nghệ thông tin

14 Nguyễn Lê  Tình Công nghệ thông tin

15 Phan Thanh  Tuấn Công nghệ thông tin

16 Lý Hoàng  Hà Công nghệ thông tin

17 Đỗ Đức  Hiển Công nghệ thông tin

18 Thái  Long Công nghệ ô tô

19 Nguyễn Thành  Tâm Công nghệ ô tô

20 Lưu Hoàng  Vũ Công nghệ ô tô

21 Nguyễn Ngọc  Hân Kinh tế - kế toán

22 Nguyễn T. Kim   Hương Kinh tế - kế toán

23 Vũ Hồng  Núi Kinh tế - kế toán

24 Trịnh Anh  Tuấn Kinh tế - kế toán

25 Phạm Thị  Mận Kinh tế - kế toán

26 Vũ Thị Thanh Thủy Kinh tế - kế toán

27 Văn Thị Kim  Liên Kinh tế - kế toán

28 Trương Kiều Vân Kinh tế - kế toán

29 Thái Thị Thanh Trang Kinh tế - kế toán

30 Lê Đình  Long Tổ Cơ khí

31 Nguyễn Thành  Trung Tổ Cơ khí

32 Lê Văn  Hùng Tổ Cơ khí

33 Lê Mạnh Trường Văn hóa KTCS Toán

STT Họ và Tên Khoa/Bộ môn Ghi chú

34 Đặng Thị Phương Văn hóa KTCS Xử lý CTMT

35 Nguyễn Thị  Tuyết Văn hóa KTCS Xử lý CTMT

36 Đặng Thị  Phương Văn hóa KTCS Điện CN

37 Cao Thị Thu Hà Văn hóa KTCS Điện CN

38 Nguyễn Thị Hải Yến Văn hóa KTCS Toán - tin

39 Nguyễn Thu  Hà Tổ CBTP & QTNH

40 Trần Mỹ  Nga Tổ CBTP & QTNH

41 Lê Thị Loan TTĐT Lái xe CNTT

42 Bùi Thị Kim  Thảo Tổ May

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ KHU VỰC LONG THÀNH – NHƠN TRẠCH